
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 
ИМЕНИ П.Ф.ЕВДОКИМОВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АБИНСКИЙ РАЙОН 
 

ПРИКАЗ 
 

от 01.09.2022 г.                                      № 35                                                                                                                             
с. Светлогорское 

 
О работе школьного научного общества «Эдельвейс»  

и назначении руководителя 
 

В целях организации работы с одаренными детьми приказываю: 
 

1. Продолжить работу школьного научного общества «Эдельвейс» 
в 2022-2023 учебном году. 
2. Утвердить состав школьного научного общества «Эдельвейс» 
(приложение) 
3. Назначить руководителем школьного научного общества «Эдельвейс» 
заместителя директора по УВР  Горбачеву Ирину Николаевну. 
 
 
Директор школы                                      Е.Н. Черная  
 
С приказом ознакомлена                          И.Н. Горбачева 


